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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNAE KLINES  [amt
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA S5
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA 3?‘*

www.komuna-kiline.org

Duke u mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 48 t& Statutit ¢
Komunés dhe nenin 4 t& Rregullores s& Kuvendit dhe Komiteteve t€ Komunés, Kryesuesi i Kuvendit bén
kéte:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét ¢ Kuvendit t&€ Komun&s sé Klinés, qé t& marrin pjesé né Seancén Solemne
me rastin e Dités s& Clirimit t&¢ Komunés s& Klin&s.

Seanca do t¢ mbahet mé 18 Qershor, 2015 né sallén e Kuvendit té Komungs s¢ Klinés.

Ora 10:45 - Ngritja e Flamurit Shtetéror para Ndértesés s€ Komunés
Ora10:50 - Ngritja e Flamurit Kombétar né Sheshin “Mujé Krasniqi”
Ora11:00 - Seancé solemne né sallén e Kuvendit t&€ Komungés
Ora11:30 - Koktej rasti

Pér agjendén e aktiviteteve shtesé do t€ njoftoheni né ndérkohé.
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